[image: герб%20района]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21.02.2023 г.  № 3

	О внесении изменений в Постановление
администрации Крутоярского
сельского поселения
от 08.12.2021г. № 98

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», пунктом 2 постановления Администрации Крутоярского сельского поселения Октябрьского муниципального района Челябинской области от  08.12.2021г. № 98 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов  бюджета Крутоярского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        Внести следующее  изменение в приложение 1 к Постановлению Администрации Крутоярского сельского поселения Октябрьского муниципального района Челябинской области от 08.12.2021 № 98 "Об утверждении перечня главных администраторов доходов  бюджета Крутоярского сельского поселения":
добавить строки следующего содержания:
	835

	Администрация Октябрьского муниципального района

	835
	1 16 02020 02 0101 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов (доходы бюджетов сельских поселений за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности) 2,3

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Крутоярского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]            4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Крутоярского
сельского поселения                                                                      С.В. Печерских
image1.jpeg